# DIALOGI MORTVORVM. II

TANTALVS. Quoniam, Menippe, perco p̄rā fūti?  
MENIPPVS. Sic iners es, ut non procumbens bibere  
possis, aut per Iovem hauriens cavā manu? TANTALVS.  
Nulla utilitas si procumbam, fugit enim aqua statim  
atque accedentem senserit me, si autem aliquando  
etiam hausero & admoveore ori, statim atque rigavi  
extremum labium, per digitos effluens, nescio quo-  
modo rursus relinquit siccā manū mihi. MENIP.  
Prodigiosum quid pateris, ô Tantale? Ceterū dic  
mihi quid etiam egeas bibere? non enim corpus ha-  
bes, sed illud quidem in Lydia alicubi sepultum est,  
quod & esurire & sitire poterat, tu autem anima, quo-  
modo adhuc sitias aut bibas? TANTALVS. Hoc ip-  
sum pēna est, sitire animam meam ut corpus existen-  
tem. MENIPPVS. Sed hoc quidem sic credemus,  
quandoquidem dicit te siti puniri. Quid igitur tibi gra-  
ve erit? antimes ne indigentiā pōtus moriaris! Non  
enim video alium post hunc orcum, vel mortem hinc  
in alium locum. TANTALVS. Recte quidem dicas.  
Et hæc pas supplicii, cupere bibere nihil indigentem.  
MENIPPVS. Insanis, ô Tantale, & verè dicam potu  
egere videris, puro elleboro, qui per Iovem contra-  
rium ab iis, qui à rabiosis canibus morfi sunt pateris,  
non aquam, sed fitim timens. TANTALVS. Neque  
elleborum, ô Menippe, recuso bibere? contingat mi-  
hi solum. MENIPPVS. Confide, ô Tantale, quia  
neque tu, neque alius bibet mortuorum, impossibile  
est enim. Quamquam non omnes sicut tu ex condena-  
ctione sitiunt, aquā ipsos non expectante.

## VOCVM EXPLANATIO.

1. **K**λαίω. κλαίω, vel κλάω, *fleo, ejulo.* F. κλαύσω.  
 2. οδύρη. 2. pers. præf. Ind. οδύρμαι. F. οδυμαι,  
*lamentor.*
3. ιώς. per sync. pro ιωκός, præt. part. ιομι, *ste*  
*de quo CLEN.*
4. ἀπλαλα. præt. med. ἀπλλυμ, *pereo, perdo.* Præ-  
 met. ἀπλώλεικα. Fut. ἀπλίσω. Aor. 2. med. ἀπλόμηται  
**V. Invest Them.**
5. αἴφοις. π. αἴφοις, οις : *sitis : στάσις, ο. F. ήσω, sitis.*  
**R. i** αἴφα, *sc. sitis.*
6. αργός. ο αργός, οῦ, quasi αργός, οῦ, *piger, otiosus :*  
*αργίω. F. ήσω ferior. R. π. ἕργος, ε. οργή.*
7. θηκώντας. Aor. 1. part. θηκώπια, *pronus inclinatio,*  
*ἀκωπία, φε, inclinatio.*
8. πῖνη. Aor. 2. Inf. πίνω, *bibo.* Fut πίσω. P. πίνων.  
 Aor. 2. Ind. έπιν. Aor. 2. Imp. πίτ, vel πίη, *bibe.* Vide  
 Invest. Them. & suprà.
9. ἀρυστίδης. Aor. 1. med. part. αρύμεται, *bauris.*  
 αρύω, *baurio. F. ίσω.*
10. κοίλη. κοῖλος, λη, λον, *cauus, concavus.*
11. χεῖρ. η χεῖρ, χειρός, *manus. Dat. plur. χροτ. In no-*  
*minat. & accus. dualis num. est masc. generis, τῷ χεῖρι.*  
*Cetera in Heterocl.*
12. οφελος π. οφελος, εος, *utilitas.*
13. ύδωρ. ο ύδωρ, ύδωπες, *aqua : de quo in Hetero-*  
*clitis.*
14. οργανία. ο οργανών, ορης, *accedens. Aor. 2. part.*  
*οργονιμ. accedo, adeo, ab eim, eo.*
15. αἰθίηται. 3. pers. sing. Aor. 2. sub. αἰθίημαι, *sen-*  
*tio. F. αἰθίημαι. Aor. 2. ήσθίμηται Præt. passi. ήσθημαι,*  
*ut ab*